
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 10/2017 Starosty Tomaszowskiego z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu 

rodzinnego prowadzonych przez Powiat Tomaszowski. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu 
rodzinnego prowadzonych przez Powiat Tomaszowski, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 10/2017 
Starosty Tomaszowskiego z dnia 9 marca 2017 r., zmienionego zarządzeniem Nr 4/2022 Starosty 
Tomaszowskiego z dnia 25 stycznia 2022 r. oraz zarządzeniem Nr 45/2022 Starosty Tomaszowskiego z dnia 
29 listopada 2022 r. zmianie ulegają załączniki nr 1 i nr 2 i otrzymują brzmienie określone w załącznikach do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom placówek opiekuńczo-wychowawczych typu 
rodzinnego, prowadzonych przez Powiat Tomaszowski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, ze skutkiem od dnia           1 lipca 2023 r. 

  
 Starosta 

 
Mariusz Węgrzynowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68D011A-B5A7-4395-885D-FFD8FC8FD5EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2023 Starosty Tomaszowskiego  z dnia 2 
sierpnia 2023 r. 

Wykaz stanowisk, w tym stanowisk kierowniczych urzędniczych, 
urzędniczych, pomocniczych i obsługi, wymagania kwalifikacyjne niezbędne 

do wykonywania pracy na poszczególnych stanowiskach , poziom 
wynagrodzenia zasadniczego, stawka dodatku funkcyjnego. 

Lp. Stanowisko Poziom 
wynagrodzenia 

Stawka dodatku 
funkcyjnego        

do: 

Wymagania kwalifikacyjne 

wykształcenie staż pracy w latach 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 
1. Główny księgowy XV 8 według odrębnych 

przepisów 
- 

2. Zastępca głównego 
księgowego 

XIV 7 według odrębnych 
przepisów 

- 

3. Kierownik działu XV 6 wyższe  5 

4. Kierownik zespołu XV 5 wyższe 5 

Stanowisko urzędnicze 
1. Inspektor XI - wyższe  

średnie 
3 
5 

2. Samodzielny referent X - wyższe 
średnie 

1 
4 

3. Starszy księgowy XI - wyższe  
średnie 

3 
5 

4. Starszy referent IX - wyższe 
średnie 

- 
2 

5. Podinspektor X - wyższe 
średnie 

- 
3 

6. Kasjer VIII - średnie 1 

7. Księgowy IX - wyższe  
średnie 

- 
2 

8. Referent VIII - średnie 1 

Stanowisko pomocnicze i obsługi 
1. Psycholog XV - według odrębnych 

przepisów 
-

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68D011A-B5A7-4395-885D-FFD8FC8FD5EA. Podpisany Strona 1



Pedagog 

2. Starszy wychowawca XV - według odrębnych 
przepisów 

- 

3. Wychowawca XIV - według odrębnych 
przepisów 

- 

4. Starszy: terapeuta, 
specjalista reintegracji 

zawodowej 

XIV - wyższe  5 

5. Terapeuta, specjalista 
reintegracji zawodowej 

XIII - wyższe  - 

6. Młodszy wychowawca XIII - według odrębnych 
przepisów 

- 

7. Starsza pielęgniarka XII - XIII - wyższe według odrębnych 
przepisów 5 

średnie według odrębnych 
przepisów 

8. Pielęgniarka, położna 

XI - XII - 

wyższe według odrębnych 
przepisów 

- 

średnie według odrębnych 
przepisów 

9. Starsza opiekunka 
środowiskowa 

XI - dyplom w zawodzie             
lub świadectwo 

potwierdzające kwalifikacje 
w zawodzie lub certyfikat 

kwalifikacji zawodowej 

5 

10. Starsza opiekunka 
dziecięca 

XII - dyplom w zawodzie 5 

11. Starszy instruktor terapii 
zajęciowej 

XII - dyplom w zawodzie 5 

12. Opiekunka dziecięca 
XI - 

według odrębnych 
przepisów - 

13. Instruktor terapii 
zajęciowej 

XI - dyplom w zawodzie  
- 

14. Kierowca samochodu 
osobowego 

VI - według odrębnych 
przepisów 

- 

15. Pomoc kuchenna I - podstawowe - 

16. Sprzątaczka II - podstawowe - 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68D011A-B5A7-4395-885D-FFD8FC8FD5EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2023 Starosty Tomaszowskiego z dnia 2 

sierpnia 2023 r. 

Tabela miesięcznego 

poziomu wynagrodzenia 

 zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Minimalny poziom wynagrodzenia 
 zasadniczego w złotych 

I 3300 
II 3350 
III 3400 
IV 3450 
V 3500 
VI 3550 
VII 3600 
VIII 3650 
IX 3700 
X 3800 
XI 3900 
XII 4000 
XIII 4100 
XIV 4200 
XV 4300 
XVI 4400 
XVII 4600 
XVIII 4800 
XIX 5000 
XX 5200 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A68D011A-B5A7-4395-885D-FFD8FC8FD5EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



